

Tandreguleringshuset I/S
Jyllandsgade 79 C, 6700 Esbjerg

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 27 26 57 90

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tandreguleringshuset I/S
Jyllandsgade 79 C
6700 Esbjerg

Telefon: 76 13 14 80

Telefax: 76 13 14 81

Hjemmeside: www.tandreguleringshuset.dk

CVR-nr.: 27 26 57 90

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jens Kragsskov
Kim Håkon Carlsson
Line Park Nissen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er drift af tandlægeklinik samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 20.432 t.kr. mod 16.414 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke virksomhedens finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	35.577.588	31.030.715
1 Personaleomkostninger	-14.050.216	-13.690.803
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-900.342	-912.129
Resultat før finansielle poster	20.627.030	16.427.783
Andre finansielle indtægter	4.921	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-200.000	-14.237
Årets resultat	20.431.951	16.413.546
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	20.431.951	16.413.546
Disponeret i alt	20.431.951	16.413.546

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Goodwill	116.410	174.613
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>116.410</u>	<u>174.613</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.227.606	2.806.393
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.227.606</u>	<u>2.806.393</u>
Deposita	225.643	185.887
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>225.643</u>	<u>185.887</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.569.659</u>	<u>3.166.893</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	500.000	408.851
Varebeholdninger i alt	<u>500.000</u>	<u>408.851</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.316.442	6.119.380
Periodeafgrænsningsposter	74.226	102.536
Tilgodehavender i alt	<u>6.390.668</u>	<u>6.221.916</u>
Likvide beholdninger	727.420	19.948
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.618.088</u>	<u>6.650.715</u>
Aktiver i alt	<u>10.187.747</u>	<u>9.817.608</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Kapitalindestående	8.706.574	8.486.211
	Egenkapital i alt	<u>8.706.574</u>	<u>8.486.211</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	547.638	795.347
	Anden gæld	933.535	536.050
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.481.173</u>	<u>1.331.397</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.481.173</u>	<u>1.331.397</u>
	Passiver i alt	<u>10.187.747</u>	<u>9.817.608</u>
5	Eventualposter		

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	11.188.960	11.080.610
Pensioner	2.068.457	1.871.051
Andre omkostninger til social sikring	257.742	221.797
Personaleomkostninger i øvrigt	535.057	517.345
	<u>14.050.216</u>	<u>13.690.803</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>29</u>	<u>30</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	200.000	14.237
	<u>200.000</u>	<u>14.237</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
 3. Kapitalindestående		
Kapitalindestående	8.706.574	8.486.211
	<u>8.706.574</u>	<u>8.486.211</u>
 Kapitalindestående specificeres således:		
 4. Egenkapital Tandlæge Jens Kragkov ApS		
Kapitalindestående	3.904.768	3.484.586
Renter	100.000	0
Hævninger	-6.795.892	-5.051.000
Overført resultat	6.810.650	5.471.182
	<u>4.019.526</u>	<u>3.904.768</u>
 Egenkapital Specialtandlægeselskabet Kim Carlsson ApS		
Kapitalindestående	3.910.260	3.508.432
Renter	100.000	0
Hævninger	-6.793.880	-5.069.354
Overført resultat	6.810.650	5.471.182
	<u>4.027.030</u>	<u>3.910.260</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
Egenkapital Specialtandlæge Line Nissen ApS		
Kapitalindestående	671.182	0
Hævninger	-6.821.815	-4.800.000
Overført resultat	<u>6.810.650</u>	<u>5.471.182</u>
	<u>660.017</u>	<u>671.182</u>

5. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en årlig omkostning på 996 t.kr. To af kontrakterne er med en uopsigelighed på 6 mdr., mens de to andre tidligst kan opsiges 31.12.2025 og 1.7.2033.